THÔNG BÁO

V/V: KỲ THI A2 DÀNH CHO HỌC SINH LỚP 9
Kính gửi: Quý Phụ huynh học sinh khối 9 trường THCS Thượng Thanh
Language Link Việt Nam trân trọng cảm ơn Quý vị đã tin tưởng và lựa chọn chương trình tiếng Anh liên kết giữa Language Link và trường THCS Thượng Thanh năm học 2017-2018.
Thực hiện chỉ đạo của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc đánh giá năng lực ngoại ngữ của học sinh theo khung năng lực ngoại ngữ CEFR, Language Link phối hợp với trường THCS Thượng Thanh tổ chức thi sát hạch nội bộ theo chuẩn A2 cho học sinh đã và đang học chương trình tiếng Anh liên kết tại trường THCS Thượng Thanh từ năm lớp 6 - 9. Bài thi được thiết kế dựa theo bài thi chuẩn và học sinh được thi miễn phí. Thông tin chi tiết về kỳ thi như sau:
Thời gian thi của các lớp:
	Tên lớp
	Thi Nói
	Thi Nghe, Đọc, Viết

	9A1
	Thứ Hai, ngày 09/04/2018
	Thứ Sáu, ngày 20/04/2018

	9A2
	Thứ Sáu, ngày 13/04/2018

	9A3

Cấu trúc bài thi:

	Kỹ năng
	       Thời gian

	Thi nói
	5 – 10phút/học sinh

	Nghe hiểu
	15 phút

	Ðọc hiểu
	40 phút

	Viết luận
	35 phút

	Tổng
	    100 phút

Tôi xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý vị và chúc các con thi đạt kết quả cao.
Trân trọng!

Đại diện Language Link Việt nam
Trần Thị Huyền
Giám đốc điều hành

Dự án liên kết trường học